

Martin Löffgreen Invest ApS

Skovbrynet 10, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 18 75 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Martin Nørskov Löffgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Löffgreen Invest ApS Skovbrynet 10 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 18 75 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nørskov Löffgreen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Löffgreen Entreprise ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.826 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.523 mod 2.610 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.826	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.000	0
1 Andre finansielle indtægter	4.706	3.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-403	-335
Resultat før skat	-35.523	3.358
Skat af årets resultat	0	-748
Årets resultat	-35.523	2.610
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-35.523	-110.390
Disponeret i alt	-35.523	2.610

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>39.274</u>	<u>187.193</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.274</u>	<u>187.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>57</u>	<u>258</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.331</u>	<u>187.451</u>
	Aktiver i alt	<u>39.331</u>	<u>187.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-18.853	16.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>31.147</u>	<u>179.670</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	748
Anden gæld	4.184	3.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.184</u>	<u>7.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.184</u>	<u>7.781</u>
Passiver i alt	<u>39.331</u>	<u>187.451</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	127.060	110.600	287.660
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.390	113.000	2.610
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	16.670	113.000	179.670
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.523	0	-35.523
	50.000	-18.853	0	31.147

Noter

	2021	2020	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, udlån	4.706	3.693	
	4.706	3.693	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	403	335	
	403	335	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	32.000	0	
Kostpris 31. december 2021	32.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-32.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	-32.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Löffgreen Entreprise ApS, Skanderborg	80 %	-30.007	-70.007
		-30.007	-70.007

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
